Наш адрес: г. Москва, ул. Рябиновая д. 53
Телефоны: (495) 641-21-93, 641-21-94.
Факс: (495) 641-21-93, 641-21-94.
e-mail: semina-2010@ya.ru
Часы работы:
с 8.00 до 18.00 (склад с 9.00 до 17.00) без обеда
Выходные: суббота и воскресенье

FLR-600x600x45 Фторопласт листовой FLR- 600х600х45 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x5 Фторопласт листовой FLR- 600х600х5 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x50 Фторопласт листовой FLR- 600х600х50 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x55 Фторопласт листовой FLR- 600х600х55 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x6 Фторопласт листовой FLR- 600х600х6 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x60 Фторопласт листовой FLR- 600х600х60 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x65 Фторопласт листовой FLR- 600х600х65 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x7 Фторопласт листовой FLR- 600х600х7 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x70 Фторопласт листовой FLR- 600х600х70 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x75 Фторопласт листовой FLR- 600х600х75 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x8 Фторопласт листовой FLR- 600х600х8 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x80 Фторопласт листовой FLR- 600х600х80 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x85 Фторопласт листовой FLR- 600х600х85 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x90 Фторопласт листовой FLR- 600х600х90 мм 780 руб./кг
FLR-600x600x95 Фторопласт листовой FLR- 600х600х95 мм 780 руб./кг
FSR-10 Фторопластовый стержень FSR- 10 мм 690 руб./кг
FSR-100 Фторопластовый стержень FSR- 100 мм 690 руб./кг

Артикул Наименование Цена
FSR-105 Фторопластовый стержень FSR- 105 мм 690 руб./кг
FSR-110 Фторопластовый стержень FSR- 110 мм 690 руб./кг
FSR-115 Фторопластовый стержень FSR- 115 мм 690 руб./кг
FSR-12 Фторопластовый стержень FSR- 12 мм 690 руб./кг
FSR-120 Фторопластовый стержень FSR- 120 мм 690 руб./кг
FSR-125 Фторопластовый стержень FSR- 125 мм 690 руб./кг
FSR-130 Фторопластовый стержень FSR- 130 мм 690 руб./кг
FSR-140 Фторопластовый стержень FSR- 140 мм 690 руб./кг
FSR-15 Фторопластовый стержень FSR- 15 мм 690 руб./кг
FSR-160 Фторопластовый стержень FSR- 160 мм 690 руб./кг
FSR-18 Фторопластовый стержень FSR- 18 мм 690 руб./кг
FSR-180 Фторопластовый стержень FSR- 180 мм 690 руб./кг
FSR-20 Фторопластовый стержень FSR- 20 мм 690 руб./кг
FSR-200 Фторопластовый стержень FSR- 200 мм 690 руб./кг
FSR-25 Фторопластовый стержень FSR- 25 мм 690 руб./кг
FSR-250 Фторопластовый стержень FSR- 250 мм 690 руб./кг
FSR-30 Фторопластовый стержень FSR- 30 мм 690 руб./кг
FSR-300 Фторопластовый стержень FSR- 300 мм 850 руб./кг
FSR-35 Фторопластовый стержень FSR- 35 мм 690 руб./кг
FSR-350 Фторопластовый стержень FSR- 350 мм 850 руб./кг
FSR-40 Фторопластовый стержень FSR- 40 мм 690 руб./кг
FSR-400 Фторопластовый стержень FSR- 400 мм 850 руб./кг
FSR-45 Фторопластовый стержень FSR- 45 мм 690 руб./кг
FSR-450 Фторопластовый стержень FSR- 450 мм 850 руб./кг

Артикул Наименование Цена
FSR-50 Фторопластовый стержень FSR- 50 мм 690 руб./кг
FSR-500 Фторопластовый стержень FSR- 500 мм 850 руб./кг
FSR-55 Фторопластовый стержень FSR- 55 мм 690 руб./кг
FSR-550 Фторопластовый стержень FSR- 550 мм 850 руб./кг
FSR-6 Фторопластовый стержень FSR- 6 мм 1 100 руб./кг
FSR-60 Фторопластовый стержень FSR- 60 мм 690 руб./кг
Fsr-600 Фторопластовый стержень FSR- 600 мм 850 руб./кг
Fsr-65 Фторопластовый стержень FSR- 65 мм 690 руб./кг
FSR-70 Фторопластовый стержень FSR- 70 мм 690 руб./кг
FSR-75 Фторопластовый стержень FSR- 75 мм 690 руб./кг
FSR-8 Фторопластовый стержень FSR- 8 мм 690 руб./кг
FSR-80 Фторопластовый стержень FSR- 80 мм 690 руб./кг
FSR-85 Фторопластовый стержень FSR- 85 мм 690 руб./кг
FSR-90 Фторопластовый стержень FSR- 90 мм 690 руб./кг
FSR-95 Фторопластовый стержень FSR- 95 мм 690 руб./кг
FTR-03-02 Трубка из фторопласта 0,3×0,2 мм 3 500 руб./кг
FTR-04-02 Трубка из фторопласта 0,4×0,2 мм 3 500 руб./кг
FTR-05-02 Трубка из фторопласта 0,5×0,2 мм 3 500 руб./кг
FTR-06-02 Трубка из фторопласта 0,6×0,2 мм 3 500 руб./кг
FTR-07-02 Трубка из фторопласта 0,7×0,2 мм 3 500 руб./кг
FTR-08-02 Трубка из фторопласта 0,8×0,2 мм 3 500 руб./кг
FTR-10-02 Трубка из фторопласта 1,0×0,2 мм 3 500 руб./кг
FTR-10-03 Трубка из фторопласта 1,0×0,3 мм 3 500 руб./кг
FTR-100-11 Трубка из фторопласта 10,0×1,1 мм 0 руб./кг

Артикул Наименование Цена
FTR-100-15 Трубка из фторопласта 10,0×1,5 мм 0 руб./кг
FTR-12-03 Трубка из фторопласта 1,2×0,3 мм 3 500 руб./кг
FTR-14-03 Трубка из фторопласта 1,4×0,3 мм 3 500 руб./кг
FTR-145-12 Трубка из фторопласта 14,5×1,2 мм 0 руб./кг
FTR-15-03 Трубка из фторопласта 1,5×0,3 мм 3 500 руб./кг
FTR-16-03 Трубка из фторопласта 1,6×0,3 мм 3 500 руб./кг
FTR-18-03 Трубка из фторопласта 1,8×0,3 мм 3 500 руб./кг
FTR-20-03 Трубка из фторопласта 2,0×0,3 мм 3 500 руб./кг
FTR-21-04 Трубка из фторопласта 2,1×0,4 мм 3 500 руб./кг
FTR-22-04 Трубка из фторопласта 2,2×0,4 мм 3 500 руб./кг
FTR-24-04 Трубка из фторопласта 2,4×0,4 мм 3 500 руб./кг
FTR-25-04 Трубка из фторопласта 2,5×0,4 мм 3 500 руб./кг
FTR-26-04 Трубка из фторопласта 2,6×0,4 мм 3 500 руб./кг
FTR-28-04 Трубка из фторопласта 2,8×0,4 мм 3 500 руб./кг
FTR-30-04 Трубка из фторопласта 3,0×0,4 мм 3 500 руб./кг
FTR-35-06 Трубка из фторопласта 3,5×0,6 мм 3 500 руб./кг
FTR-38-06 Трубка из фторопласта 3,8×0,6 мм 0 руб./кг
FTR-40-06 Трубка из фторопласта 4,0×0,6 мм 0 руб./кг
FTR-40-10 Трубка из фторопласта 4,0×1,0 мм 0 руб./кг
FTR-42-06 Трубка из фторопласта 4,2×0,6 мм 0 руб./кг
FTR-45-06 Трубка из фторопласта 4,5×0,6 мм 0 руб./кг
FTR-48-06 Трубка из фторопласта 4,8×0,6 мм 0 руб./кг
FTR-50-06 Трубка из фторопласта 5,0×0,6 мм 0 руб./кг
FTR-50-10 Трубка из фторопласта 5,0×1,0 мм 0 руб./кг

Артикул Наименование Цена
FTR-50-15 Трубка из фторопласта 5,0×1,5 мм 0 руб./кг
FTR-55-10 Трубка из фторопласта 5,5×1,0 мм 0 руб./кг
FTR-60-10 Трубка из фторопласта 6,0×1,0 мм 0 руб./кг
FTR-60-15 Трубка из фторопласта 6,0×1,5 мм 0 руб./кг
FTR-70-10 Трубка из фторопласта 7,0×1,0 мм 0 руб./кг
FTR-70-25 Трубка из фторопласта 7,0×2,5 мм 0 руб./кг
FTR-80-15 Трубка из фторопласта 8,0×1,5 мм 0 руб./кг
FTR-80-20 Трубка из фторопласта 8,0×2,0 мм 0 руб./кг
FTR-90-15 Трубка из фторопласта 9,0×1,5 мм 0 руб./кг
Производство: Китай
Артикул Наименование Цена
FLK-1000х1000х1 Фторопласт листовой FLK-1000х1000х1 мм 780 руб./кг
FLK-1000х1000х10 Фторопласт листовой FLK-1000х1000х10 мм 780 руб./кг

FLK-500х500х45 Фторопласт листовой FLK-500х500х45 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х5 Фторопласт листовой FLK-500х500х5 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х50 Фторопласт листовой FLK-500х500х50 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х55 Фторопласт листовой FLK-500х500х55 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х6 Фторопласт листовой FLK-500х500х6 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х60 Фторопласт листовой FLK-500х500х60 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х65 Фторопласт листовой FLK-500х500х65 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х7 Фторопласт листовой FLK-500х500х7 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х70 Фторопласт листовой FLK-500х500х70 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х75 Фторопласт листовой FLK-500х500х75 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х8 Фторопласт листовой FLK-500х500х8 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х80 Фторопласт листовой FLK-500х500х80 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х85 Фторопласт листовой FLK-500х500х85 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х90 Фторопласт листовой FLK-500х500х90 мм 780 руб./кг
FLK-500х500х95 Фторопласт листовой FLK-500х500х95 мм 780 руб./кг
FSK-10 Фторопластовый стержень FSK- 10 мм 690 руб./кг
FSK-100 Фторопластовый стержень FSK- 100 мм 690 руб./кг
FSK-105 Фторопластовый стержень FSK- 105 мм 690 руб./кг
FSK-110 Фторопластовый стержень FSK- 110 мм 690 руб./кг
FSK-115 Фторопластовый стержень FSK- 115 мм 690 руб./кг
FSK-12 Фторопластовый стержень FSK- 12 мм 690 руб./кг

Артикул Наименование Цена
FSK-120 Фторопластовый стержень FSK- 120 мм 690 руб./кг
FSK-125 Фторопластовый стержень FSK- 125 мм 690 руб./кг
FSK-130 Фторопластовый стержень FSK- 130 мм 690 руб./кг
FSK-140 Фторопластовый стержень FSK- 140 мм 690 руб./кг
FSK-15 Фторопластовый стержень FSK- 15 мм 690 руб./кг
FSK-160 Фторопластовый стержень FSK- 160 мм 690 руб./кг
FSK-18 Фторопластовый стержень FSK- 18 мм 690 руб./кг
FSK-180 Фторопластовый стержень FSK- 180 мм 690 руб./кг
FSK-20 Фторопластовый стержень FSK- 20 мм 690 руб./кг
FSK-200 Фторопластовый стержень FSK- 200 мм 690 руб./кг
FSK-25 Фторопластовый стержень FSK- 25 мм 690 руб./кг
FSK-250 Фторопластовый стержень FSK- 250 мм 690 руб./кг
FSK-30 Фторопластовый стержень FSK- 30 мм 690 руб./кг
FSK-300 Фторопластовый стержень FSK- 300 мм 850 руб./кг
FSK-35 Фторопластовый стержень FSK- 35 мм 690 руб./кг
FSK-350 Фторопластовый стержень FSK- 350 мм 850 руб./кг
FSK-40 Фторопластовый стержень FSK- 40 мм 690 руб./кг
FSK-400 Фторопластовый стержень FSK- 400 мм 850 руб./кг
FSK-45 Фторопластовый стержень FSK- 45 мм 690 руб./кг
FSK-450 Фторопластовый стержень FSK- 450 мм 850 руб./кг
FSK-50 Фторопластовый стержень FSK- 50 мм 690 руб./кг
FSK-500 Фторопластовый стержень FSK- 500 мм 850 руб./кг
FSK-55 Фторопластовый стержень FSK- 55 мм 690 руб./кг
FSK-550 Фторопластовый стержень FSK- 550 мм 850 руб./кг

Артикул Наименование Цена
FSK-6 Фторопластовый стержень FSK- 6 мм 1 100 руб./кг
FSK-60 Фторопластовый стержень FSK- 60 мм 690 руб./кг
FSK-600 Фторопластовый стержень FSK- 600 мм 850 руб./кг
FSK-65 Фторопластовый стержень FSK- 65 мм 690 руб./кг
FSK-70 Фторопластовый стержень FSK- 70 мм 690 руб./кг
FSK-75 Фторопластовый стержень FSK- 75 мм 690 руб./кг
FSK-8 Фторопластовый стержень FSK- 8 мм 690 руб./кг
FSK-80 Фторопластовый стержень FSK- 80 мм 690 руб./кг
FSK-85 Фторопластовый стержень FSK- 85 мм 690 руб./кг
FSK-90 Фторопластовый стержень FSK- 90 мм 690 руб./кг
FSK-95 Фторопластовый стержень FSK- 95 мм 690 руб./кг
Наш адрес: г. Москва, ул. Рябиновая д. 53
Телефоны: (495) 641-21-93, 641-21-94.
Факс: (495) 641-21-93, 641-21-94.
e-mail: semina-2010@ya.ru